
2023年 3月 17日 

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

謹啓 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたなら

ぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の社会情勢の影響により、原材料価格及びエネルギーコス

トの高騰が続く中、当ホテルとしましても様々なコスト対策を実施し

て参りましたが、コスト対策のみでは困難な状況でございます。 

そこで、誠に勝手ながら 2023 年 4 月 1 日より一部商品につきまして、

価格改定を実施いたします。 

お客様におかれましては、何卒ご理解ご了承の程、お願い申し上げます。 

謹白 

 

クレフィール湖東 支配人 

 


